
Sportpistole Gruppe A 2014/15 

Mannschaftsf?rer 

 Ligaleiter:

 Henle, Axel Wurmbergstr.74 73066 Uhingen Tel.: 07161-388096 Fax: - a.henle19@gmx.de

 
Mannschaftsf?rer 

 
SKam Albershausen I Erzgebirgsstr. 3 Tel.: 07161 / 5070091 

Patrick Frey 73035 G?pingen Fax: 

    Mob: 0151 / 41237579 

    padi912003@yahoo.de 

SGes Bad Boll I Theodor-Engel-Str.5 Tel.: 

Daniel Sever 73107 Eschenbach Fax: 

    Mob: 0173 / 9298337 

    sever.daniel@gmx.de 

SGes Donzdorf I Ringstr. 14 Tel.: 

Klaus Siebert 73072 Donzdorf Fax: 

    Mob: 0172 / 5239089 

    siebert-sigrid@web.de 

SGi Ebersbach/Fils II Plochinger Str 4 Tel.: 07153 / 49435 

Joachim Leittretter 73666 Baltmannsweiler Fax: 

    Mob: 

    jo.leittretter@t-online.de 

SV Faurndau I Ulmenstr. 5 Tel.: 07163 / 52912 

Roland Zeiner 73061 Ebersbach Fax: 



    Mob: 

    roland-zeiner@t-online.de 

SGes Geislingen/Steige I Gartenstr. 33 Tel.: 07331 / 62526 

Steffen Welte 73337 Bad ?erkingen Fax: 

    Mob: 

    steffen.welte@kabelbw.de 

SGes Geislingen/Steige II Liebknechtstr. 68 Tel.: 07331 / 62981 

Vincenzo Anton. Piscitelli 73312 Geislingen Fax: 

    Mob: 0175 / 7071083 

    Piscitelli@gmx.net 

SGes G?pingen II Schalmeistr. 4 Tel.: 07161 / 683452 

Giuseppe Taormina 73033 G?pingen Fax: 

    Mob: 0176 / 50482445 

    giuseppetaormina@web.de 

SSV G?pingen II Schelmenstr. 49 Tel.: 07161 / 28803 

Marianne Scheer 73035 G?pingen Fax: 07161 / 613121 

    Mob: 

    mscheer@gs.gp.bw.schule.de 

SSV G?pingen III Eichenweg 2 Tel.: 07161 / 12962 

Andreas Espig 73117 Wangen Fax: 

    Mob: 

    Andreas.Espig@t-online.de 

SV Gruibingen I St. Wolfgang-Weg 10 Tel.: 07335 / 2200 

Uwe Abt 73344 Gruibingen Fax: 

    Mob: 

    U.Abt@Ulm.de 



S-SV Hausen I Degginger Str. 5 Tel.: 07334 / 3550 

Rainer B?hele 73337 Bad ?erkingen Fax: 

    Mob: 

    andreabuechele@aol.de 

SV Heiningen I Scheffelstr. 27 Tel.: 07161 / 83128 

Klaus Prisching 73037 G?pingen Fax: 

    Mob: 0151 / 50743702 

    Klaus.Prisching@Kabelbw.de 

ZSV Ottenbach I Hohenstaufenstr.10 Tel.: 07161 / 813989 

Klaus-Peter K?ler 73054 Eislingen Fax: 

    Mob: 0151 / 15351182 

      

SV Reichenbach/T?e I M?lstr. 43 Tel.: 07334 / 6391 

Michael Heigl 73326 Deggingen Fax: 07334 / 922246 

    Mob: 

    Michaelheigl@t-online.de 

SFr Schlierbach I M?ikestr. 10 Tel.: 07163 / 4278 

J?gen Karpischek 73061 Ebersbach Fax: 

    Mob: 

    Juergen.Karpischek@gmx.de 

SV S?en II Hohensteinstr. 29 Tel.: 07162 / 7638 

Dieter G?zle 73079 S?en Fax: 07162 / 461954 

    Mob: 0151 / 52304928 

    Dieter.Gaenzle@t-online.de 

SGi W?chenbeuren I Bergstr. 8 Tel.: 07161 / 51896 

Mario Lisanti 73102 Birenbach Fax: 



    Mob: 

    itnasil@yahoo.de 

ZSV Wei?nstein I Wagnerstr. 7/1 Tel.: 07332 / 3403 

Robert Rein 89558 B?menkirch Fax: 

    Mob: 0151 / 56300801 

    beate_robert@kabelbw.de 

ZSV Wei?nstein II Hauptstr. 145 Tel.: 07332 / 4112 

Claus Maichel 89558 B?menkirch Fax: 07332 / 4112 

    Mob: 

    claus.maichel@vodafone.de 


